CREF2/RS
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 2ª REGIÃO

CONSIDERANDO a Resolução 133/2018 do CREF2/RS;

CONSIDERANDO o encaminhamento da Diretoria conforme Ata 010/2018;

CREF 001910-G/RS

CARMEN MASSON
Presidente do CREF2/RS

Porto Alegre,30/05/2018

Cientifiquem-se, publique-se e cumpra-se.

Conforme encaminhamento da diretoria, aprova a inclusão junto ao Regulamento do Troféu Destaque 2018, do item 5 - Disposições gerais,

passando a ter a seguinte redação:

5.6 Profissionais de Educação física que estiverem compondo as chapas das eleições 2018, do CREF2/RS, não poderão concorrer a premiação,

sendo desclassificados automaticamente, mesmo que tenham recebido indicações através do site. Por 14 votos a favor, 0 contra, 0 abstenções.

Decisão Nº DPL 2018/000606

DECISÃO DA PLENÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2ª REGIÃO
CREF2/RS

188/2018Reunião

Data 25/05/2018

Interessado(a) CREF2/RS

Ementa Regulamento Troféu Destaque 2018

CREF2/RS: R. Cel. Genuíno, 421 /401 - Porto Alegre/RS - CEP 90010-350 - Fone: 51 3288-0200 Fax: 51 3288-0222